
 

 
 
 
 
Kjære foreldre og foresatte 
Det er advent og det er like før julefreden senker seg. Skolen er nydelig pyntet med lys og 
juletrær både ute og inne og det lukter pepperkaker i gangene etter juleverksted på alle 
trinn.  Det er godt å stoppe litt opp og tenke over alt vi er takkemlige for. Vi er takknemlig for 
at vi nok en gang skal få feire at Jesus, det sanne lys, som lyser for hvert menneske, kom til 
jord. Vi gleder oss over at skolen er full med venteliste. Vi er takknemlige for Herrens 
trofasthet i store og små ting. Vi gleder oss over at vi hver dag får tilbringe tid med fantastisk 
flotte elever og ansatte.  
 
På tirsdag forrige uke hadde småtrinnet sin julefest i låven på Grimerud sammen med 
foreldre, besteforeldre og søsken. Elevene bidro med fine innslag og det ble en flott kveld på 
alle måter. Det er en stor glede å se elever blomstre og oppleve mestring. Loddsalget denne 
kvelden går til inntekt til FAU. Takk til foreldrene i 3. klasse som hadde praktisk ansvar denne 
kvelden. 
 
Vi vil takke for det gode foreldresamarbeidet. Mange av dere har bidratt inn i skolens ulike 
arrangementer denne høsten. Vi er også takknemlig for det gode samarbeidet i forhold til 
oppfølging av den enkelte elev. Vi har et aktivt FAU som jobber godt på vegne av hele 
foreldregruppa ved Friskolen. Tusen takk for den flotte jobben dere gjør for skolen vår. 
Personalet fikk en pose julekaffe og god hilsen fra FAU på julefesten. Tusen takk! 
  
Denne høsten har vi innviet ny gymsal og 3 nye klasserom til småtrinnet! Det ble så fint! Vi 
nærmer oss slutten på en lang byggeperiode og vi gleder oss til å ta ibruk nye kontorer i 
Hovedhuset på nyåret. Det blir litt forsinket, men vi satser på å komme i hus i starten av 
mars. Da har skolen fått på plass gode faciliteter for elever og ansatte for mange år 
fremover. Vi er takknemlig for denne muligheten og for skolestyret ved styreleder Harold 
Johansen som har initiert og støttet opp om byggeprosessen. Det kan være vi trenger litt 
hjelp til flyttedugnad fra noen av dere foreldre etterhvert. 
 
Fredag 19. desember er siste skoledag før jul. Elevene slutter til vanlig tid.  
Torsdag 18. desember skal vi ha julegudstjeneste  med elevinnslag i Løten kirke kl 09.15. 
Dere er alle velkommen til å delta på gudstjenesten. Etter kirka blir det julegrøt og gang 
rundt juletreet for elevene. Vår tidligere vaktmester Stein Sigerstad koker grøt til hele 
skolen!  
 
Vi starter inntak av nye elever til 1. klasse 20. januar 2026. Det begynner å fylles opp. Inntak 
til øvrige trinn starter 1.  april. Oversikt over vårhalvåret sendes ut som ranselpost på nyåret. 
Husk å merke dere viktige datoer.  
Det blir storforeldremøte  for hele skolen onsdag 11. mars med obligatorisk oppmøte for 
dere som har elever på ungdomstrinnet.  Vi deler oss i to grupper. Det blir kveldsskole med 
Barnevakten for elever og foresatte på ungdomstrinnet i gymsalen og parallellt 
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storforeldremøte for 1. -7- trinn  i elevkantina. Vi får besøk av Trine Furu-Borgen fra Tro og 
Medier.  
Musikalen «Annie» settes opp av hele ungdomstrinnet i Løten kino 15. – 17. april. Hele 
ungdomstrinnet får  også med seg musikalen «Annie» i Oslo torsdag 18. desember til 
inspirasjon og glede.  
 
Elevene starter opp igjen mandag 5. januar, så i år er det lang juleferie! 
 
På vegne av hele personalet ved Friskolen vil jeg takke for et godt samarbeid denne høsten 
og ønske dere alle en velsignet julehøytid og et riktig godt 2026! 
Vennlig hilsen rektor Hilde 
 
 

 


